Recepção da Câmara Municipal, localizada na Avenida Getúlio Vargas, 240 – Centro – 

Monte Belo, Minas Gerais; das 12 as 18h,  de segunda-feira a sexta-feira, excluindo-se 

sábados, domingos e feriados Municipal e Federal. 

2. VALORES MÁXIMOS ADMITIDOS 

2.1. O valor total máximo admitido para a presente contratação é de R$ 290.815,33 

(Duzentos e noventa mil, oitocentos e quinze reais e trinta e três centavos); sendo o 

valor total dividido em etapas, conforme cronograma físico- financeiro, ANEXO X deste 

edital; sendo que serão desclassificadas as propostas com valor global superior ao aqui 

estabelecido, nos termos do artigo 48, inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93.